територіальної громади на 2025 рік: 

1) збільшити  планові призначення загального фонду за кодом 41036300 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» на суму 

9318200 (дев’ять мільйонів триста вісімнадцять тисяч двісті) гривень                             

00 копійок; 

2) передбачити планові призначення спеціального фонду за кодом 

41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» на суму 

398600 (триста дев’яносто вісім тисяч шістсот) гривень 00 копійок; 

3) передбачити планові призначення загального фонду за кодом 41031100 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти» на суму 4889500 

(чотири мільйони вісімсот вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот) гривень 00 копійок; 

4) збільшити планові призначення загального фонду за кодом 41053900 

«Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 80000 (вісімдесят тисяч) гривень 

00 копійок (за рахунок коштів іншої субвенції з бюджету  Миролюбненської

[...]

2. У видатковій частині бюджету Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 рік головному розпоряднику КВК 06 

«Управління освіти виконавчого комітету міської ради»: 

1) збільшити планові призначення по загальному фонду на суму 9318200 

(дев’ять мільйонів триста вісімнадцять тисяч двісті) гривень 00 копійок за 

КПКВ 0611600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» з них: КЕКВ 2110 «Заробітна плата» - на суму 7637900 

(сім мільйонів шістсот тридцять  сім тисяч дев’ятсот)  гривень 00 копійок, за 

КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» - на суму 1680300 (один мільйон 

шістсот вісімдесят тисяч триста) гривень 00 копійок;  

2)  передбачити планові призначення по спеціальному фонду на суму 

398600 (триста дев’яносто вісім тисяч шістсот) гривень 00 копійок за                            

КПКВ 0611200 «Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних і 

корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами», з них: КЕКВ 2110 «Заробітна плата» - на 

суму 326700 (триста двадцять шість тисяч сімсот)  гривень 00 копійок, за      

КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» - на суму 71900 (сімдесят  одна 

тисяча дев’ятсот) гривень 00 копійок;  

3) передбачити планові призначення по загальному фонду на суму 4889500 

(чотири мільйони вісімсот вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот) гривень 00 копійок 

за КПКВ 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» за КЕКВ 2230 «Продукти харчування». 

3. У видатковій частині бюджету Старокостянтинівської міської